[image: image1.jpg]

Управление образования администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края

П Р И К А З

ДИРЕКТОРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

            02.09.2021г.

                            № 256/2
О назначении ответственного лица

за организацию горячего питания обучающихся

в МАОУ «СОШ № 15»
В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях» и в связи с началом нового учебного года, с целью соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и нормативов (СанПиН 2.4.2.2821-10),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию горячего питания обучающихся с 1-4 классы Урванцеву Ирину Владимировну, заместителя директора по УВР, 8(34248)44211, ira-urvanceva@yandex.ru.
2. Назначить ответственным за организацию горячего питания обучающихся с 5-11 классы Дорожевец Ольгу Александровну, заместителя директора по УВР, 8(34248)44211, lelu76@mail.ru .

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за  собой.

Директор

С.В. Комарова
С приказом ознакомлен:

Заместитель директора по УВР

О.А. Дорожевец
Заместитель директора по УВР

И.В. Урванцева